Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria da Saúde e Assistência Social,

solicitando a instalação de uma cortina quebra sol na sala de coleta de preventivo na Unidade de

Saúde Estratégica, no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 2944/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE UMA CORTINA QUEBRA SOL NA SALA DE COLETA DE
PREVENTIVO NA UNIDADE DE SAÚDE ESTRATÉGICA. NO BAIRRO
VALE DAS ACÁCIAS.  • PROTOCOLO GERAL N° 3619/2017
Data: 09/10/2017 - Horário: 14:03

111 11111111111111111

APROVADO

1.iljL L017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que em visita deste vereador a unidade de saúde acima mencionada, foi possível

constatar que é necessário a instalação de uma cortina quebra sol na janela da sala onde se é

realizado a coleta de preventivo;

Considerando ainda que é necessário o reparo na janela, pois um dos vidros que a compõe está

quebrado;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretaria da Saúde e Assistência Social, solicitando a instalação de uma cortina quebra sol na

sala de coleta de preventivo na Unidade de Saúde Estratégica, no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 u e Outubro de 2017.

Vereador Roder Ri. Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1